## הכנסת מרכז המחקר והמידע

לכבוד :

ירושלים, כ"ג בטבת תשע"ד
26 בדצמבר 2013

חה"כ משה גפני

יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה

כאן

### יוזמות חרם על מוסדות אקדמיה ישראלים

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת בנושא "החרם האקדמי על ישראל של האגודה ללימודים אמריקאים (ASA) והשלכותיו – הצעה לדיון מהיר של ח"כ נחמן שי", והוא עוסק בקצרה בקריאות של